Gabinete Parlamentar

Pouso Alegre, 23 de novembro de 2020.

Ofício 49/2020

Vossa Excelência Rodrigo Modesto
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre- MG

Com os meus cordiais cumprimentos,sirvo-me do presente para informar Vossa

Excelência que não conseguirei chegar a tempo para a Sessão Extraordinária, por

motivo de compromisso pré-agendado e inadiável.

Certo de poder contar com a boaacolhida peculiar, a V.S.º valho-me do ensejo

para manifestar elevados protestos de apreço é consideração.

Atenciosamente,

|
Adriano Farmácia